
9 Praha
Sídlo hlavy státu

Bechyně
Prekvapení pro historiky

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Poutní místo

Brno
Brána do vinařství

Bučovice
Skvost renesance

Čáslav
Žižkovo město

Hradec Králové
Město literárních velikánů

Hranice
Pomezí Jantarové stezky



í27  
739 
757 
759 
773 
785 
799 
277 
225  
239

Chrudim
Čtveřice kostelů

Jaroměř
Osídlena tisíc let

Jince
Naleziště trilobitů

Jindřichův Hradec
Druhé rozsvícené město

Klatovy
Město s evropskou raritou

Liberec
Město textilu

Lipník nad Bečvou
Město s malebným náměstím

Olomouc
Historická metropole Moravy

Opava
Osídlena už v době kamenné

Pardubice
Tradice jezdeckého sportu



253
265
275
289
301
313
325
339

Prostějov
Stoletá vláda Pernštejnů

Přáslavice
Předkové byli zemědělci 

Rakovník
Město Zikmunda Wintera

Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou 
Město letců

Strakonice 
Rakeťáci v utajení

Tábor
Za války lazaret

Vyškov
Centrem prochází 17. poledník

Zatec
Město s historií pivařství


